
   U C H W A Ł A NR VII/37/2015
Rady Gminy Murów z dnia 19 marca 2015 r

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na rok  2015
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r, poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 
ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2013r.  poz.  885,  poz.938, 
poz.1646 z późn. zm) Rada Gminy Murów uchwala co następuje: 

§ 1

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę w zł:   12.800,00  
w tym:

1) dochody bieżące 12.800,00        
- jak w załączniku nr 1 

§ 2

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę w zł:   179.811,00  
w tym:

1) wydatki bieżące 131.011,00
 w tym wynagrodzenia i pochodne  67.529,00
2) wydatki majątkowe             48.800,00     
- jak w załączniku nr 2 i 3

§ 3

Zmniejszyć budżet po stronie wydatków o kwotę w zł:   167.011,00
w tym:

1) wydatki bieżące   155.011,00
w tym wynagrodzenia i pochodne     67.529,00
2) wydatki majątkowe 12.000,00                              
- jak w załączniku nr  2 i 3                                                                                   

§ 4

Tracą moc załączniki Nr 8 do  uchwały Rady Gminy Murów Nr III/14/2014 z dnia 30 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015  w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się  załączniki Nr 8 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 6

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  w  Murowie  i  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Stanisław Onyszkiewicz


